МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГБПОУ ЧГК)

«26» АВГУСТА 2022Г,

ПРИКАЗ

г. Грозный
№ 12 КК

О приеме поступающих на первый курс очной формы обучения по программам
среднего профессионального образования

В соответствии с Правилами приема в ГБПОУ «Чеченский государственный колледж»
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на
2022/23 учебный год, утвержденными приказом от 15 февраля 2022 года № 88 «О создании
приемной комиссии и утверждении правил приема в ГБПОУ «Чеченский государственный
колледж» на 2022 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять в число студентов первого курса на обучение с оплатой стоимости
обучения (по договорам) по основным образовательным программам среднего
профессионального образования очной формы обучения с 01 сентября 2022 года лиц,
заключивших договор на оказание образовательных услуг, рекомендованных приемной
комиссией к приему и предоставивших уведомление о намерении обучаться, согласно
приложению 1.

Основание: протокол приемной комиссии от «26» августа 2022 г. № 3

2. Заместителю директора по учебной работе Асламбекову Л.Л. в срок до «01»
сентября 2022 г. сформировать учебные группы. Организовать выдачу принятым
лицам студенческих билетов, зачетных книжек и магнитных ключей для входа
учебный корпус колледжа до 10.09.2022.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.С.Гуноев

Проект приказа представил ответственный ____
секретарь Приемной комиссии М.Т. Энгиноева

Л.Л. Асламбеков

Т.С. Сайдулаева

М.С. Бурсагова

Разослать: заместителю директора по учебной работе, бухгалтерии, студенческий
отдел кадров, заведующей социально-экономическим отделением, заведующей
технологическим отделением, заведующей индустриальным отделением,
заведующей библиотекой, заведующему отделом ИКТ.

Приложение 1 к приказу
от 26 августа 2022г. № 12 КК

Перечень лиц, принятых для обучения
по программам среднего профессионального образования

по договору об образовании за счет средств физических лиц

1. По программе подготовки специалистов среднего звена
по специальности 46.02.01 Документационное обеспечение управления и
архивоведение
квалификация: Специалист по документационному обеспечение управления,
архивист

на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

1. Джаутханова Майна Шамсудиновна
2. Исаева Раяна Беслановна
3. Мусаева Макка Айсаевна
4. Усманова Жамиля Хас-Магомедовна
5. Шовхалова Кулсум Магомедовна

2. По программе подготовки специалистов среднего звена
по специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей,
систем и агрегатов автомобилей,
квалификация Специалист

на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

6. Зармаев Заурбек Шамильевич
7. Сатуев Ибрагим Асланбекович
8. Ху паев Магомед Исламович
9. Юсупов Иса Ярагиевич

3. По программе подготовки квалифицированных рабочих служащих
по профессии 46.01.03 «Делопроизводитель»
квалификация Делопроизводитель

на базе среднего общего образования со сроком обучения 10 месяцев:

10. Амаева Амина Элиевна
11. Арсункаева Хадижат Шапаевна
12. Арсунукаев Тамерлан Тагирович
13. Базуркаева Танзила Аслановна
14. Бараева Ясмина Саид-Эминовна

15. Батаева Асет Беслановна
16. Бериев Юнус Муслимович
17. Бисултанова Селима Эскархановна
18. Висимбаева Диана Адлановна
19. Висимбаева Иман Альвиевна
20. Газиева Хава Тимуровна
21. Жулягова Максалина Умаровна
22. Идрисова Иман Аслановна
23. Исрапилов Абу-Муслим Мусаевич
24. Кадиров Асхаб Ихванович
25. Касенкова Александра Вадимовна
26. Магамадова Марха Мовладиевна
27. Мальцагова Бирлант Адамовна
28. Манжиева Самаи Ризвановна
29. Матаева Макка Алиевна
30. Муслимова Аминат Исаевна
31. Саадулаев Ибрагим Мовлаевич
32. Солтаева Линда Саид-Магомедовна
33. Тойсумов Заур Хамзатович
34. Хаджимурадов Ибрагим Исаевич
3 5. Халадова Яхийта Аптиевна
36. Хамзатханова Линда Умаровна
37. Хасаева Марха Олхозуровна
38. Цугаева Раяна Зелимхановна
39. Чабдаева Раяна Лемаевна
40. Шахгиреева Медина Адамовна
41. Эльжуркаев Джабраил Русланович

4. По программе подготовки квалифицированных рабочих служащих
по профессии 09.01.03 «Мастер по обработке цифровой информации»
квалификация Оператор электронно-вычислительных и вычислительных
машин;

на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев

42. Амадаев Магомед
43. Бачаев Ислам Изноврович
44. Дагаев Расул Русланович
45. Жакиев Рохман Лемаевич
46. Идигов Магомед-Эмин Рукманович
47. Кадиев Адам Русланович
48. Магамадов Идрис Мовлидович
49. Мальцагов Алу Германович
50. Мальцагов Шамиль Кюраевич

51. Оздемиров Сулим Адланович
52. Халидов Рамзан Исламович
53. Эльдаров Хамзат Маазович

на базе среднего общего образования со сроком обучения 10 месяцев

54. Алимханов Магомед Зелимханович
55. Атабаев Элим-Хаджи Умар - Хаджиевич
56. Басханов Малик Юсупович
57. Гацаев Муса Хусайнович
58. Дениев Майер Казмекович
59. Зузиев Юсуф Хусейнович
60. Кахцулов Аламат Ахмедович
61. Корнукаев Саид-Магомед Ахмедович
62. Коураева Мата Рустамовна
63. Мустыгов Майрсолт Майрбекович
64. Мутаев Али Михайлович
65. Тасуев Мансур Салаватович
66. Хасуева Максалина Мовсаровна
67. Цацаев Ибрагим Рустамович
68. Чапанов Турпал Русланович
69. Эльмурзаев Арби Султанович
70. Эльмурзаева Лом-Али Айндыевич

5. По программе подготовки квалифицированных рабочих служащих
по профессии 15.01.05 «Сварщик» (ручной и частично механизированной
сварки (наплавки)) квалификация Сварщик ручной дуговой сварки
плавящимся покрытым электродом; Сварщик частично механизированной
сварки плавлением

На базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

71. Дадалов Дени Рустамович
72. Мизаев Висхан Вахаевич

На базе среднего общего образования со сроком обучения 10 месяцев:

73. Букалиев Адам Айлиевич
74. Магомадов Зелимхан Хаважиевич
75. Метришев Ахмад Магомедович
76. Накаев Умар Арбиевич
77. Эдилханов Тамерлан Махмудович

6. По программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих
по профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей
квалификация Слесарь по ремонту автомобилей; Водитель автомобиля

на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

78. Абубакаров Ислам Ахмедович
79. Атмаханов Муслим Тимурович
80. Ахмадов Рамзан Садикович
81. Дуишвили Хамзат Умарович
82. Садаев Зураб Асланович
83. Саидов Исмаил Хасанбекович
84. Шабаев Абу-Бакар Ахмедович

7. По программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих
по профессии 08.01.14 «Монтажник санитарно-технических,
вентиляционных систем и оборудования»
квалификация Монтажник санитарно-технических систем и оборудования
и электрогазосварщик;

на базе среднего общего образования со сроком обучения 10 месяцев:

85. Амуев Асхаб Ирисханович

8. По программе подготовки квалифицированных рабочих служащих
по профессии 13.01.14 Электромеханик по лифтам
квалификация Электромеханик по лифтам

на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

86. Вахаев Ислам Хусейнович
87. Хасанов Аюб Абдурашидович

Директор -А5 И.С. Гуноев